
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 195

1 Ιουλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης αειφύλλων πλα−
τυφύλλων, συνολικού εμβαδού 11.971,08 τ.μ. ως 
αναδασωτέας, στη θέση «Κέθρα − Παραφέντι» Τ.Κ. 
Σωτηρίτσας, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λά−
ρισας. ........................................................................................................ 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης αειφύλλων πλα−
τυφύλλων, εμβαδού 19.441,85 τ.μ. ως αναδασωτέ−
ας, στη θέση «Ρέμμα Πουρί» Τ.Κ. Σκήτης, Δ.Ε. Με−
λιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας. .............................. 2

Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης αειφύλλων πλα−
τυφύλλων, εμβαδού 4.380,25 τ.μ. ως αναδασωτέ−
ας, στη θέση «Γκούτζιπο» Τ.Κ. Μελιβοίας, Δ.Ε. Με−
λιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας. .............................. 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

 Διόρθωση σφάλματος στην αριθμ. 2151 απόφαση του 
Ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 158/Δ΄/29.5.2015. ......................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 930/54109 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης αειφύλλων πλατυ−

φύλλων, συνολικού εμβαδού 11.971,08 τ.μ. ως αναδα−
σωτέας, στη θέση «Κέθρα − Παραφέντι» Τ.Κ. Σωτη−
ρίτσας, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος. 
2. To N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ. Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 44 παρ. 3 
και 4 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/ 
29−12−1979), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 35 του 
Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών. Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/1979
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) όπως 
ισχύουν.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α΄/24−12−2003).

8. Τις: α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

9. Την αριθμ. 463/53430/26−3−2015 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης, συνολικού εμβαδού 11.971,08 
τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Κέθρα − Παραφέντι» Τ.Κ. 
Σωτηρίτσας, Δ.Ε. Μελιβοίας Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας, 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση, συνολικού εμβαδού Ε = 11.971,08 τ.μ., (Ε1 + Ε2 + Ε3 
= 9.611,67 + 1.115,49 + 1.243,92) της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης και κα−
τάληψης από τους Καλόγηρο Ευάγγελο του Νικολάου 
και την σύζυγό του Άννα Καλογήρου, στη θέση «Κέθρα 
− Παραφέντι» Τ.Κ. Σωτηρίτσας, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου 
Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Τμήμα 1 (Ε1 = 9.611,67 τ.μ.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία και αγροτικό 

δρόμο.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση και Τμήμα 2.
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.

1733

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.07.03 08:50:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1734 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τμήμα 2 (Ε2 = 1.115,49 τ.μ.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με Τμήμα 1
Τμήμα 3 (Ε3 = 1.243,92 τ.μ.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με αγροτικό δρόμο.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με αγροτικό δρόμο.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε1 

(18, 19, 20, …, 28, 29, 30, ...., 38, 39,40, ...., 47, 48, 49, 18) Ε2 
(35, 50, 51, 52, 36, 35) και Ε3 (1, 2, 3, 4, 5, 6, ...., 15, 16, 17, 1) 
στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−

στησης (η έκταση πριν εκχερσωθεί καλυπτόταν από 
βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα , 3 Ιουνίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Δασών Λάρισας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1735



1736 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 1590/97188 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης αειφύλλων πλατυ−

φύλλων, εμβαδού 19.441,85 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη 
θέση «Ρέμμα Πουρί» Τ.Κ. Σκήτης, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δή−
μου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος. 
2. To N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ. Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 44 παρ. 3 
και 4 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/ 
29−12−1979), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 35 του 
Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών. Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/1979
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) όπως 
ισχύουν.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α΄/24−12−2003).

8. Τις: α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

9. Την αριθμ. 1607/224173/30−3−2015 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης, εμβαδού 19.441,85 τ.μ., που 
βρίσκεται στη θέση «Ρέμμα Πουρί» Τ.Κ. Σκήτης, Δ.Ε. Με−
λιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού Ε15 = 19441,85 τ.μ., της οποίας η βλάστηση κα−
ταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης, στη θέση 
«Ρέμμα Πουρί» Τ.Κ. Σκήτης Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, 
Π.Ε. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσια δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσια δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με επαρχιακό δρόμο.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε15 

(Δ249, Δ287, Δ286, Δ285, ….., Δ277, Δ276, Δ275, ……, Δ267, 
Δ266, Δ265, ….., Δ262, Δ255, Δ256, Δ257, Δ258, Δ259, Δ247, 
Δ248, Δ249) στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση 
τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης (η έκταση πριν εκχερσωθεί καλυπτόταν από 
βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 2 Ιουνίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Δασών Λάρισας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1737



1738 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 691/40435 (3)
Κήρυξη δημοτικής δασικής έκτασης αειφύλλων πλατυ−

φύλλων, εμβαδού 4.380,25 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη 
θέση «Γκούτζιπο» Τ.Κ. Μελιβοίας, Δ.Ε. Μελιβοίας,Δή−
μου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας.

  O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος. 
2. To N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ. Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 44 παρ. 3 και 
4 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/29−
12−1979), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 35 του 
Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών. Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/1979
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) όπως 
ισχύουν.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογί−
ου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
303/Α΄/24−12−2003).

8. Τις: α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

9. Την αριθμ. 310/39920/5−3−2015 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημοτικής δασικής έκτασης, εμβαδού 4.380,25 τ.μ., που 
βρίσκεται στη θέση «Γκούτζιπο» Τ.Κ. Μελιβοίας, Δ.Ε. Με−
λιβοίας Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση, 
εμβαδού 4.380,25 τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης και κατάληψης από 
την Τσαρούχα Χρυσή του Όθωνα, στη θέση «Γκούτζιπο» 
Τ.Κ. Μελιβοίας, Δ.Ε. Μελιβοίας, Δήμου Αγιάς, Π.Ε. Λάρι−
σας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημοτική δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δημοτική δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δημοτική δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δημοτική δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία (1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 1) στο συνημμένο στην 
παρούσα απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα του Δα−
σαρχείου Αγιάς.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης (η έκταση πριν εκχερσωθεί καλυπτόνταν από 
βλάστηση ατόμων δρυός και αειφύλλων πλατυφύλλων).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι−
οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδά−
σωση της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω φυσικής 
αναγέννησης. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 3 Ιουνίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Δασών Λάρισας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1739



1740 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)    

 Στην αριθμ. 2151 απόφαση του Ασκούντος καθήκοντα 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρή−

της που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 158/Δ΄/29.5.2015, στη 

σελίδα 1406, στήλη β΄, στίχο 18 εκ των άνω, γίνεται η 

εξής διόρθωση:

Από το εσφαλμένο: «...ΠΙ,»,

στο ορθό «...Π1,». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001950107150008*


